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Mieszkanie na sprzedaż - Tarnów, Osiedle Zielone
cena 295 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 48,00 m2,
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opis nieruchomości

Mieszkanie 3 pokoje 1 piętro Tarnów
Przedstawiamy do sprzedaży mieszkanie o powierzchni 48 m2, zlokalizowane na Osiedlu Zielone w
Tarnowie.
To doskonała propozycja dla każdego a w szczególności rodzin z dziećmi, które cenią sobie spokojną okolicę
oraz bliskość szkoły i przedszkola.
Mieszkanie znajduje się na pierwszym piętrze w bloku po termomodernizacji, co zapewnia wysoki komfort
cieplny. Posiada trzy pokoje, które można zaaranżować według własnych potrzeb i upodobań. Dużym atutem
jest również obecność dużej loggii, która idealnie sprawdzi się jako miejsce do wypoczynku i relaksu.
Pierwotnie lokal posiadał dwa pokoje, salon został przedzielony w celu wyodrębnienia dodatkowego
pomieszczenia. Przed oknami plac zabaw.
Lokalizacja nieruchomości to kolejny jej mocny punkt. W pobliżu znajduje się sklep osiedlowy oraz salon
fryzjerski, co ułatwi codzienne zakupy i usługi. Dodatkowo, niedaleko mieszkania znajduje się siłownia, która
zachęca do aktywnego trybu życia. Blok jest administrowany przez Spółdzielnię Mieszkaniową Jaskółka.
Bardzo blisko do autostrady.
Dzięki temu, nowy właściciel będzie miał możliwość skorzystania z miejsc parkingowych dedykowanych dla
mieszkańców.
Cena 295000 zł podlega negocjacji!
Zapraszamy do kontaktu i umówienia się na prezentację tej wyjątkowej nieruchomości!
Marcin Rzepka tel. 600 576 376
MR Nieruchomości
ul. Krakowska 42
33-100 Tarnów
www.mr.nieruchomosci.pl

https://maps.app.goo.gl/FvbErMCqLzkWUCvu6
https://www.youtube.com/@nieruchomosci-tarnow
https://www.mr.nieruchomosci.pl/oferty-nieruchomosci/mieszkania/sprzedaz
https://www.mr.nieruchomosci.pl/kontakt
https://www.mr.nieruchomosci.pl
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szczegóły oferty

Symbol MP/33/2023 Cena 295 000, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat tarnowski

Gmina Tarnów Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Sieć LAN TAK Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 48, 00 m²

Miejscowość Tarnów Kod pocztowy 33-100

Dzielnica - osiedle Osiedle Zielone Powierzchnia użytkowa 48, 00 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1986 Standard DOBRY

Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Linia telefoniczna TAK Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Klimatyzacja TAK

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Kuchnia gazowa TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi PANELE

Elewacja STYROPIAN Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Opomiarowanie ciepła TAK

Loggia TAK

kontakt do agenta
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Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
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więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


